第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名

令和２年度第３回寒川町生活支援・介護予防サービス基盤整備

推進会議

開催日時

令和３年３月２２日（月）

【書面会議のため、意見提出期日を記載】

開催場所 【書面会議にて開催】

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

出席者：三澤委員(委員長)、中間委員(副委員長)、

小黒委員、菊地委員、森委員、佐藤委員、

鳥山委員、小西委員、彦根委員、福原委員（１０名）

欠席者：－（０名）

傍聴者：－

議 題

１．議事録承認委員について

２．生活支援コーディネーター活動報告について

３．寒川町社会資源マップについて

４．令和３年度に立ち上げていきたい生活支援・介護予防サービスにつ

いて（岡田県営住宅地域における生活支援サービスについて）

決定事項

・議事録承認委員の決定方法は、委員名簿の記載順とする。

・各委員からの意見を踏まえ、今後の取り組み事項を整理し、

次回の会議で示す。

公開又は非

公開の別

公開

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

議事の経過

書面会議のため、提出された意見を記載。

１．議事録承認委員について

賛成：１０名 反対：０名

２．生活支援コーディネーター活動報告について

３．寒川町社会資源マップについて

４．令和３年度に立ち上げていきたい生活支援・介護予防サービスにつ

いて（岡田県営住宅地域における生活支援サービスについて）

別紙参照

配付資料

資料１ 寒川町生活支援コーディネーター活動報告（令和２年

１２月～令和３年２月）

資料２ 寒川町社会資源マップ（公園編）

資料３ 通いの場リストの見える化について

資料４ 令和３年度より立ち上げていきたい生活支援・介護予

防サービスについて

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

小西委員、森委員（令和３年３月２９日確定）